Beef patty, smoked cheddar, burger sauce,
lettuce, tomato, onion

AUSSIE BURGER *** 22.00

Beef patty, beets, pineapple, fried egg,
caramelized onion, lettuce, tomato, BBQ sauce

THE BIG WHITE BURGER "% 21.00

Double beef patty, kicker sauce, bacon,
smoked cheddar, lettuce, tomato, onion

...................................................

Pepper crusted beef patty, castello blue cheese,
pickled apple, pepper aioli, lettuce, tomato, onion

Gluten friendly options available on request. Please inform us of any food allergies or intolerances; the menu may not declare all ingredients
in a particular dish. Our restaurant uses ingredients that contain all major food allergens and there is the possibility of cross contamination.

ADD'“NS BACON . CHEESE | COLESLAW : CARAMELIZED ONION

4.00 4.00 2.00 2.00

SQUAWKWICH 18.00

Buttermilk marinated chicken thigh, lettuce,
sweet pickles, pepper aioli

CHICKEN & MUSHROOM 20.00

Grilled marinated chicken breast, sautéed mushrooms,
pesto aioli, swiss cheese, lettuce, tomato, onion

KOREAN PULLED PORK BURGER 20.00

Apple slaw, gochujang BBQ sauce, fried onion

VEGGIE BURGER 18.00

Garden patty, fried halloumi, mango salsa, truffle aioli

Food subject
to 5% GST.



KIDS MENU

CHICKEN FINGERS & FRIES 14.00

3 Pieces with choice of honey mustard or ranch

CHEESEBURGER & FRIES 12.00

CHICKEN FINGERS POUND OF WINGS

Served with fries & your choice Salt & pepper or buffalo wings 30z Beef patty, cheddar cheese & ketchup

of honey mustard or ranch served with ranch 12 POUND OF WIN 1

3 Pieces 14.00 1 Pound 18.00 0U , 0 GS 0.00
5 Pieces 17.00 Salt & pepper wings served with ranch

POUTINE

Small 1.00
Large 14.00

Small 3.50

_ % | Small 5.00
Large 8.00 b,

Large 10.00

Food subject
to 5% GST.

Gluten friendly options available on request. Please inform us of any food allergies or intolerances; the menu may not declare all ingredients
in a particular dish. Our restaurant uses ingredients that contain all major food allergens and there is the possibility of cross contamination.



